
入札結果一覧表（平成26年7月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

㈱百木組 2,350,000 落札

㈲中建工業　多気支店 2,460,000

㈱銅勝　多気営業所 2,450,000

㈱田村建設 2,470,000

㈱井戸坂建設 2,450,000

㈱タキックス 2,480,000

村林産業㈲ 2,460,000

㈲青木組 2,380,000

ツジ㈲ 2,450,000

松田建設㈲ 2,510,000

㈲加藤土木 2,450,000

小山水道土木工業所 2,500,000

クリーンアップタキ㈲ 2,460,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 2,454,000

㈱百木組 辞退 同日落札

㈲中建工業　多気支店 2,690,000

㈱銅勝　多気営業所 2,650,000

㈱田村建設 2,680,000

㈱井戸坂建設 2,620,000

㈱タキックス 2,700,000

村林産業㈲ 2,550,000 落札

㈲青木組 2,660,000

ツジ㈲ 2,650,000

松田建設㈲ 2,700,000

㈲加藤土木 2,650,000

小山水道土木工業所 2,700,000

クリーンアップタキ㈲ 2,690,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 2,654,000

㈱百木組 辞退 同日落札

㈲中建工業　多気支店 4,440,000

㈱銅勝　多気営業所 4,390,000

㈱田村建設 4,250,000 落札

㈱井戸坂建設 4,420,000

㈱タキックス 4,450,000

村林産業㈲ 辞退 同日落札

㈲青木組 4,410,000

ツジ㈲ 4,350,000

松田建設㈲ 4,520,000

㈲加藤土木 4,410,000

㈱ウジョウ　三重支店 11,450,000

㈱コンサルティング中勢　多気支店 11,300,000

㈱ジオ　多気支店 11,000,000 落札

㈱上智　三重支店 11,260,000

㈱松本コンサルタント　三重支店 11,280,000

㈱明和プラティック　多気支店 11,250,000

4,554,0004,250,000㈱田村建設

9,482,00011,853,00011,000,000㈱ジオ　多気支店

2,024,0002,530,0002,350,000㈱百木組

2,189,0002,737,0002,550,000村林産業㈲

3,643,000

指名競争平成26年9月18日平成26年7月2日
町単公共土木事業
町道0120号線　改良工事

平成26年8月29日平成26年7月2日勢和台ＭＴＢコース　拡幅工事 指名競争

指名競争平成26年9月30日平成26年7月2日
町単公共土木事業
町道五佐奈矢田笠木線　改良工事

地籍調査事業
下出江地区地籍調査業務委託

指名競争平成27年2月27日平成26年7月2日

入札額（円）



入札結果一覧表（平成26年7月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）入札額（円）

㈱ＪＴＢ　中部津支店 5,268,500

㈱日本旅行　伊勢支店 4,925,926 落札

三重交通㈱ 5,925,926

東海ﾂｰﾘｽﾄ㈱ 辞退

トップツアー㈱三重支店 5,662,500

関西技術コンサルタント㈱ 三重事務所 11,200,000 落札

富二設計コンサルティング㈱三重事務所 12,200,000

中央コンサルタンツ㈱三重事務所 13,129,000

玉野総合コンサルタント㈱三重事務所 13,129,000

中日本建設コンサルタント㈱三重事務所 11,900,000

関西技術コンサルタント㈱ 三重事務所 辞退 同日落札

富二設計コンサルティング㈱三重事務所 2,700,000 落札

中央コンサルタンツ㈱三重事務所 3,163,000

玉野総合コンサルタント㈱三重事務所 3,163,000

中日本建設コンサルタント㈱三重事務所 3,000,000

環境設計㈱三重南事務所 3,000,000

(株)弘洋コンサルタンツ　多気営業所 2,380,000

㈱ジオ　多気支店 2,500,000

㈱明和プラテック　多気支店 2,350,000

㈱コンサルティング中勢　多気支店 2,300,000 落札

㈱ﾅｶﾞｻｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　多気支店 2,500,000

ｱｼﾞｱｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱　多気営業所 2,400,000

 ㈱銅勝多気支店 48,000,000 落札

㈱百木組 48,200,000

㈱ジオ　多気支店 9,800,000 落札

㈱ﾅｶﾞｻｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　多気支店 10,000,000

(株)弘洋コンサルタンツ　多気営業所 10,090,000

㈱明和プラテック　多気支店 9,900,000

㈱コンサルティング中勢　多気支店 10,000,000

関西技術コンサルタント㈱ 三重事務所 4,450,000

富二設計コンサルティング㈱三重事務所 4,300,000 落札

中央コンサルタンツ㈱三重事務所 5,073,000

玉野総合コンサルタント㈱三重事務所 5,073,000

中日本建設コンサルタント㈱三重事務所 4,800,000

勢和中学校排水設備工事 平成26年7月30日 平成26年9月30日 一般競争 ㈲中建工業　多気支店 12,350,000 落札 ㈲中建工業　多気支店 12,350,000 12,594,000 10,075,000

㈱百木組 13,100,000

㈱井戸坂建設 13,000,000

㈲ツジ 12,520,000

㈱タキックス 12,500,000 落札

4,058,0005,073,0004,300,000富二設計コンサルティング㈱　三重事務所

10,544,00013,180,00012,500,000㈱タキックス

39,364,00049,206,00048,000,000㈱銅勝　多気支店

8,350,00010,438,0009,800,000㈱ジオ　多気支店

10,503,00013,129,00011,200,000関西技術コンサルタント㈱ 三重事務所

2,085,0002,607,0002,300,000㈱コンサルティング中勢　多気支店

4,749,0005,937,0004,925,926㈱日本旅行　伊勢支店

2,530,0003,163,0002,700,000富二設計コンサルティング㈱　三重事務所

公共下水道事業
多気第5処理分区（五佐奈・西山地区）汚水管渠工事

指名競争平成27年2月25日平成26年7月23日

一般競争平成26年10月31日平成26年7月30日

多気町水道事業
波多瀬送配水管　新設詳細設計業務委託

多気町海外派遣事業
第19回 ｷｬﾏｽ市派遣訪問団（第13回中学校代表団）

町単公共土木事業
町道2372号線　用地測量業務委託

多気町水道事業
波多瀬配水池・加圧ポンプ所　詳細設計業務委託

多気町水道事業
勢和地区切替工事　詳細設計業務委託

多気町水道事業
波多瀬配水池　用地測量設計業務委託

多気町工業用水道及び水道事業
クリスタルタウン工業ゾーン　送配水管布設工事

平成26年7月9日

平成26年7月9日

平成26年7月16日

平成26年7月9日

指名競争平成27年2月25日

指名競争平成26年10月17日

指名競争平成26年10月31日

指名競争平成27年2月25日

一般競争平成26年11月10日平成26年7月23日

指名競争平成27年3月10日平成26年7月23日


